Исп. Ильина Евгения Игоревна

        АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От           № ПРОЕКТ

О внесении изменений  в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об использовании земель или

земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности (государственная собственность на

которые не разграничена), для возведения

гражданами гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо для стоянки технических

средств или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства»

утвержденный постановлением администрации от

20.04.2022 № 95

 В соответствии с Приказом МВД России от 16.11.2020 № 773 об утверждении

новой формы временного удостоверения личности гражданина Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным  законом  от  27.07.2007 г.  № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления

государственных  и  муниципальных  услуг»,  и руководствуясь Уставом муниципального

образования,  администрация  Дружногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п. 2.6. административного регламента после слов «Для предоставления

муниципальной услуги заполняется заявление…) удалить слова «с одновременным

заполнением согласия заявителя на обработку персональных данных в соответствии с

пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» (заявление оформляется».

2. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

регламенту.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

информационном бюллетене «Официальный вестник Дружногорского городского

поселения» и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения в

сети «Интернет» - drgp.ru.

Глава администрации

Дружногорского  городского  поселения:       И.В.Отс

Исп. Ильина Евгения Игоревна

Приложение к постановлению от 2024 №

Приложение 1

к проекту административному регламенту

В Администрацию МО_____________________

                                  _______________________________________

                                  от ____________________________________

                                 фамилия, имя, отчество(при наличии),

        _______________________________________

      _______________________________________

место жительства заявителя, реквизиты

документа, удостоверяющего личность

      _______________________________________

                                 _______________________________________

      _______________________________________

      фамилия, имя, отчество(при наличии)

      представителя заявителя и реквизиты

      документа, подтверждающего его полномочия

      (в случае если заявление подается

      представителем заявителя)

      _______________________________________

      _______________________________________

почтовый адрес, адрес электронной почты,

номер телефона для связи с заявителем или

                                               представителем заявителя

                                    ________________________________________

                                    ________________________________________

                            сведения о том, что заявитель является

                                 инвалидом (в случае если заявление подается

                                                             инвалидом)

________________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об использовании земель или земельного участка для возведения гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или

других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

Прошу принять решение об использовании земель или земельного

участка:_____________________________________________________________________

____
       (указать кадастровый номер земельного участка в случае, если планируется использование

всего земельного участка или его части)

 для размещения
__________________________________________________________________________________

(указывается вид объекта в соответствии со ст. 39.36-1 Земельного кодекса

РФ)

Срок использования земель или земельного

участка:________________________________
(не более срока, установленного нормативным правовым актом ОМСУ)

Сведения о площади земель или земельного участка для размещения

гаража:______________________________________________________________________

____

Параметры

гаража:________________________________________________________________

«___» ___________ 20__ г.
 (дата подачи заявления)

_______________________

__________________________________________________
  (подпись заявителя)                                       (полностью Ф.И.О.)

Исп. Ильина Евгения Игоревна

Приложение:  документы, прилагаемые к заявлению, согласно перечню на

_______ л.

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Заявление принял: ____________________________ «___» _____________ 20__ г.

___________________________________________________________________________
             (Ф.И.О., подпись сотрудника, принявшего заявление)

Результат рассмотрения заявления прошу:

выдать на руки в Администрации

выдать на руки в МФЦ, расположенном по адресу:___________________

направить по почте

направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО / ЕПГУ

«__» _________ 20__ год

 ___________________

                  (подпись)